CODIGO

1806080
2806080
3701010
3801010
3801070
3801080
5101050
5101060
5102030
5102040
5105100
5105120
5106010
5106020
5107070
5301010
5301040
5301050
5302040
5304030
5304040
5306060
5306120
5307020
5307040
5308020
5308040
5308050
5308190
5602010
5701020
5702010
5702030
5801020
7105100
7301010
7301040
7301050
7302050

GAD PARROQUIAL LA UNION

PRESUPUESTO INICIAL

DENOMINACION

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

Aporte a Juntas Parroquiales Rurales

De Fondos Gobierno Central

De Cuentas por Cobrar

De anticipos por Devengar de Ejercicios Ant de GADS y
Be anticipgs ‘p‘c;r Devengar de Ejercicios Ant de GADS y
Eemuneragi(;n‘és Unificadas

Salarios Unificados

Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Servicios Personales por Contrato

Subrogacion

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de
Rgua- Potable

Energia Electrica

Telecomunicaciones

Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones
Mobiliarios

Magquinarias y Equipos

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios
Capacitacion a Servidores Publicos

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos
Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas
R/epstuaric-), Lenceria y Prendas de Proteccion

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos
Sector Publico Financiero

Tasas Generales

Seguros

Comisiones Bancarias

A Entidades Descentralizadas y Autonomas

Servicios Personales por Contrato

Agua Potable

Energia Electrica

Telecomunicaciones

Espectaculos Culturales y Sociales

GAD PARROQUIAL LA UNION

ANO 2025

INGRESOS

246,663.89
557,067.92
49,029.84
69,897.07
687.33
5,866.82

GASTOS

86,928.00
12,312.00
10,932.00
6,240.00
31,944.00
2,190.00
15,282.94
10,932.00
7,000.00
2,500.00
3,500.00
3,000.00
1,500.00
500.00
1,000.00
800.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
760.00
5,000.00
2,500.00
340.00
15,100.00
303.03
5,000.00
700.00
14,899.92
10,540.00
2,000.00
6,600.00
4,500.00
52,377.12



PRESUPUESTO INICIAL

CODIGO DENOMINACION
7302490 Eventos Publicos Promocionales

7304170 Infraestructura

7306040 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas
7306050 Estudio y Diseno de Proyectos

7306060 Honorarios por Contratos Civiles de Servicios
7306130 Capacitacion para la Ciudadania en General
7308020 Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion
7308040 Materiales de Oficina

7308050 Materiales de Aseo

7308120 Materiales Didacticos

7308140 Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza
7315120 Semovientes

7315150 Plantas

7501040 De Urbanizacion y Embellecimiento
7501070 Construcciones y Edificaciones

7505010 En Obras de Infraestructura

7801020 A Entidades Descentralizadas y Autonomas
8401070 Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos
9602010 Al Sector Publico Financiero

9701010 De Cuentas por Pagar

TOTALES :

ANO 2025

INGRESOS

929,212.87

GASTOS

5,000.00
39,200.00
17,777.24

8,437.50
64,190.00
18,750.00

340.00
700.00
490.00
3,890.00
800.00
1,800.00
700.00
307,170.00
40,950.00
25,334.22
17,266.47

1,300.00
42,505.46

9,930.97

929,212.87
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